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prontuario

Buone recinzioni fanno buoni vicini. Robert Lee Frost

recinzioni
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Il prontuario recinzioni, vuole essere una guida alla scelta della 

recinzione , con i relativi accessori e complementi, più adatta 

alle necessità del cliente.

In questo volume sono presenti prodotti in pronta consegna, 

con il relativo codice di ordinazione.

Ogni prodotto è corredato da dati tecnici importanti come il 

peso, la posizione di eventuali fori per la posa ed altro.

Per facilitare la consultazione, oltre alle bande colorate in ogni 

pagina che specificano il produttore, il tipo di articolo ed il suo 

campo di applicazione, sono presenti dei pittogrammi in testa 

ad ogni tabella che indicano le alternative di gamma o le 

caratteristiche comuni.

Ecco alcuni esempi con la relativa spiegazione:

Ø

50x50mm
45x45mm

2,70/1,80mm

10 mt
25 mt

Verde 6073

95 cm
145 cm

104 cm
129,00 cm

Dimensione della maglia. Indica che quella tipologia di rete
è prodotta con maglia 50x50mm o 45x45mm

Diametro del filo. Può indicare diametro esterno ed interno,
il diametro dei fili orizzontali, verticali o di vivagno

Lunghezza del rotolo. Indica che quella tipologia di rete è 
disponibile in rotoli da 10 o da 25 metri.

Colore. Indica in quali colori è disponibile il prodotto.

Altezza. Indica in quali altezza è disponibile un prodotto.
In questo caso, un cancello, alto 95 o 145 cm

Larghezza. Indica le larghezze nelle quali è disponibile un
determinato prodotto. Ad esempio un cancello da 104 o 129 cm

Crediamo che questo catalogo possa offrire un valido supporto 

aIla vendita, facilitando il lavoro quotidiano di tutti.

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. 

I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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INDICE ALFABETICO
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Agrinet
Bacchette
Battute
Bavolet
Bekafor
Bordura
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Casanet Plastic Voliere
Chiavi tendifilo
Classic carraio
Cassic pedonale
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Ganci rete
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PLASITOR

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PLASITOR

Plasitor è la tradizionale griglia a 
maglia romboidale sciolta, 
zincata e plasticata. In rotoli 
compatti di piccolo diametro. 
Polivalente ed estremamente 
flessibile negli utilizzi è ideale per 
campi da gioco, campi sportivi, 
parchi e giardini

Ø50x50mm
45x45mm

2,70/1,80mm 25mt

Altezza LarghezzaM
aglia

Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

100 cm 50x50 mm 02401 041736 18 23,00

125 cm 50x50 mm 02402 041743 18 29,50

150 cm 50x50 mm 02403 041750 18 35,00

175 cm 50x50 mm 02404 042542 18 40,90

200 cm 50x50 mm 02405 041774 18 46,60

Verde 6073

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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RESIDENZIALI

PULONGA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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RESIDENZIALI

PULONGA

Rete griglia a maglia sciolta 
zincata e plasticata

Ø50x50mm
48x48mm

2,50/1,60mm
3,00/2,20mm

25mt
12,5mt

Altezza Larghezza 
Maglia

Ø filo Lunghezza 
Rotolo

Cod.
Corbellini

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

100 cm 50x50 mm 2,50/1,60 25 mt 02711 20 20,00

125 cm 50x50 mm 2,50/1,60 25 mt 02712 20 25,00

150 cm 50x50 mm 2,50/1,60 25 mt 02713 20 30,00

175 cm 50x50 mm 2,50/1,60 25 mt 02714 20 35,00

200 cm 50x50 mm 2,50/1,60 25 mt 02715 20 40,00

250 cm 48x48 mm 3,00/2,20 12,50 mt 02718 12 48,50

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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RESIDENZIALI

VIVNET

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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RESIDENZIALI

VIVNET

Rete maglia sciolta con vivagno.
Rete zincata e plasticata verde a 
maglia sciolta vivagnata alle due 
estremità.

Ø50x50mm
3,50 mm Viv.
2,70 mm rete.

25mt

Altezza Larghezza 
Maglia

Lunghezza 
Rotolo

Cod.
Corbellini

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

80 cm 50x50 mm 25 mt 02700 29,00

100 cm 50x50 mm 25 mt 02701 34,00

120 cm 50x50 mm 25 mt 02702 39,00

150 cm 50x50 mm 25 mt 02703 48,00

180 cm 50x50 mm 25 mt 02704 57,00

200 cm 50x50 mm 25 mt 02705 62,00

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

FORTINET PROTECT

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

FORTINET PROTECT

Fortinet Protect è una rete 
elettrosaldata zincata e 
plasticata, dotata di fili orizzontali 
ondulati e, per le altezze da 150 
cm in su, dotata di punte 
difensive.Può essere posata sia 
con pali tondi che con Pali 
Bekaclip

Ø50,8x50,8mm 3,00/2,50 mm 25mt

Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

102 cm 05071 388657 10 32,60

122 cm 05072 388664 10 38,70

150 cm 05073 388671 11 47,50

180 cm 05074 388688 11 56,60

201 cm 05075 388695 11 62,90

251 cm 05076 388701 11 78,20

Verde 6073

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PANTANET FAMILY

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PANTANET FAMILY

Pantanet Family è una rete zincata e 
plasticata, dotata di un doppio filo di 
vivagno nella parte superiore e 
inferiore e di fili orizzontali ondulati 
per facilitare la tensione della rete 
durante la posa in opera. Ha maglie 
differenti e diametro del filo maggiore 
rispetto alla Basic.

Ø101,6x50,8 2,50/2,00mm
10mt
25mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

61 cm 25 mt 05001 054163 11 13,6

81 cm 25 mt 05002 054170 11 17,5

102 cm 25 mt 05003 054187 11 21,4

102 cm 10 mt 05053 054149 20 9,1

122 cm 25 mt 05004 054194 11 10,43

122 cm 10 mt 05054 054156 20 25,3

152 cm 25 mt 05005 054361 11 31,1

183 cm 25 mt 05006 054378 11 36,9

203 cm 25 mt 05007 054385 11 40,8

Verde 6073
Antracite BF7016M

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

61 cm 25 mt 05060 330755 12 13,6

81 cm 25 mt 05061 330762 12 17,5

102 cm 25 mt 05062 330779 12 21,4

122 cm 25 mt 05063 330786 12 25,3

152 cm 25 mt 05064 330793 12 31,1

183 cm 25 mt 05065 330809 12 36,9

203 cm 25 mt 05066 330816 12 40,8

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PANTANET BASIC

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

PANTANET BASIC

Pantanet Basic è una rete 
zincata e plasticata, dotato di un 
doppio filo di vivagno nella parte 
superiore e inferiore e di fili 
orizzontali ondulati per facilitare 
la tensione della rete durante la 
posa in opera. Durevole, robusta 
e facile da installare è ideale per 
il giardino e le aree residenziali.

Ø76,2x63,5 2,20/1,80mm 25mt

Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

81 cm 04802 053029 11 14,80

104 cm 04803 053036 11 19,00

120 cm 04804 053043 11 22,00

150 cm 04805 053074 11 27,40

180 cm 04806 053272 11 32,90

203 cm 04807 054552 11 36,50

Verde 6073

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

GARDEN LIGHT

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

RESIDENZIALI

GARDEN LIGHT

Garden Light è una rete a maglie 
rettangolari con fili dritti, 
elettrosaldata, zincata e 
successivamente rivestita in 
PVC. Molto versatile negli utilizzi.

Ø76,2x50,8mm 2,20 mm 25mt

Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

100 cm 06315 368468 11 16,60

122 cm 06316 368475 11 20,30

153 cm 06317 368482 11 25,20

183 cm 06318 368499 11 30,20

200 cm 06319 368505 11 32,70

Verde 6073

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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CULTUS

RESIDENZIALI

GREEN NET

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CULTUS

RESIDENZIALI

GREEN NET

Rete metallica plastificata.
Filo plasticato verde.
Maglia rettangolare.

Ø76x63 mm
2,20 mm est.
1,70 mm int.

10 mt
25 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

80 cm 25 mt 04749 16 11,50 Kg

100 cm 25 mt 04750 16 14,30 Kg

125 cm 25 mt 04751 16 17,40 Kg

150 cm 25 mt 04752 16 21,50 Kg

180 cm 25 mt 04753 16 25,75 Kg

200 cm 25 mt 04754 16 28,60 Kg

100 cm 10 mt 04760 36 5,70 Kg

125 cm 10 mt 04761 36 7,00 Kg

150 cm 10 mt 04762 36 8,70 Kg

180 cm 10 mt 04763 36 10,40 Kg

200 cm 10 mt 04764 36 11,50 Kg

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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GIARDINO E BRICOLAGE

BORDURA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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GIARDINO E BRICOLAGE

BORDURA

Rete metallica plastificata per 
bordure ed aiuole.
Delimita graziosamente zone 
fiorite, aiuole e vialetti.
Robusta, flessibile e durevole nel 
tempo.

Ø155x80 mm 2,40 mm 10 mt
25 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

40 cm 10 mt 84751 3,40

65 cm 10 mt 84752 5,20

40 cm 25 mt 84753 9,00

65 cm 25 mt 84754 13,40

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

GARDEN AGRI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

GARDEN AGRI

Garden Agri è una rete a maglie 
rettangolari con fili dritti, 
elettrosaldata, zincata prima della 
saldatura. Molto versatile negli 
utilizzi, è disponibile in varie 
altezze

Ø76,2x50,8 1,70 mm 25mt

Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

100 cm 06305 368512 11 14,9 Kg

122 cm 06306 368529 11 18,2 Kg

153 cm 06307 368536 11 22,7 Kg

183 mm 06308 368543 11 27,2 Kg

200 cm 06309 368550 11 29,4 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

GIARDINO E BRICOLAGE

CASANET

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

GIARDINO E BRICOLAGE

CASANET

Casanet è una rete elettrosaldata zincata 
dopo la saldatura con rivestimento Tri-galv, 
ciò la rende resistente alla corrosione e 
rinforza le saldature. Disponibile in una 
vasta gatta di misure, è adatta ai più 
diversi utilizzi: giardinaggio, bricolage, 
gabbie, piccoli recinti e voliere.

Ø
6,3x6,3mm
8x8 mm
12,7x12,7 mm
12,7x25,4 mm
16x16 mm

0,55 mm
0,65 mm
0,80 mm
1,00 mm
1,20 mm

10 mt
25 mt

Maglia mm Altezza Ø filo Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

6,3x6,3 51 cm 0,55 25 mt 04401 050455 30 8,25

6,3x6,3 101 cm 0,55 25 mt 04402 050462 30 16,63

8x8 60 cm 0,80 25 mt 04411 050493 18 14,95

8x8 100 cm 0,80 25 mt 04413 050516 18 24,53

12,7x12,7 51 cm 1,00 25 mt 04430 050622 13 13,38

12,7x12,7 61 cm 1,00 25 mt 04431 050639 13 16,03

12,7x12,7 81 cm 1,00 25 mt 04433 050653 13 21,30

12,7x12,7 102 cm 1,00 25 mt 04434 050660 13 26,60

12,7x12,7 150 cm 1,00 25 mt 04435 051681 13 39,10

12,7x12,7 102 cm 1,40 25 mt 04438 051728 11 48,80

12,7x25,4 102 cm 1,40 25 mt 04444 050813 11 37,00

16x16 102 cm 1,20 25 mt 04454 050691 13 28,80

19x19 61 cm 1,40 25 mt 04470 050837 11 19,38

19x19 101 cm 1,40 25 mt 04474 050851 11 31,90

19x19 101 cm 2,05 25 mt 04487 051018 9 69,20

19x19 122 cm 1,40 25 mt 04475 050868 11 38,40

25,4x25,4 102 cm 1,60 25 mt 04484 387407 11 35,20

25,4x50,8 102 cm 2,05 25 mt 04493 051070 8 39,60

25,4x50,8 150 cm 2,05 25 mt 04494 051087 8 58,10

LUNGHEZZE SPECIALI
12,7x12,7 50 cm 0,65 10 mt 04498 050714 6 2,30

12,7x12,7 100 cm 0,65 10 mt 04499 050721 6 4,64

19x19 mm
25,4x25,4 mm
25,4x50,8 mm
76,2x12,7 mm

1,40 mm
1,70 mm
2,05 mm
2,45 mm

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CAVATORTA

GIARDINO E BRICOLAGE

ESAFORT

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CAVATORTA

GIARDINO E BRICOLAGE

ESAFORT

Rete in filo zincato, elettrosaldata, zincata 
dopo la saldatura, con maglie rettangolari 
o quadrate. 
Adatta in molteplici settori: Edile, 
industriale, agricolo, zootecnico, 
avicunicolo e nel bricolage.

Ø
8,3x8,3 mm
10,6x10,6 mm
16x16 mm

0,80 mm
1,20 mm
1,50 mm
1,80 mm

25 mt

Maglia mm Altezza Ø filo Rotolo Cod.
Corbellini

Cod. Fornitore Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

8,3x8,3 60 cm 0,8 mm 25 mt 01570 SF05060025B 15 17 Kg

8,3x8,3 100 cm 0,8 mm 25 mt 01571 SF05100025B 15 29 Kg

10,6x10,6 60 cm 0,9 mm 25 mt 01577 SF10060025B 12 15 Kg

10,6x10,6 100 cm 0,9 mm 25 mt 01576 SF10100025B 12 23 Kg

12,7x25,4 60 cm 1,5 mm 25 mt 01572 SF28060025B 8 26 Kg

12,7x25,4 80 cm 1,5 mm 25 mt 01573 SF28080025B 8 35 Kg

16x16 101 cm 1,2 mm 25 mt 01574 SF35100025B 12 30 Kg

25,4x25,4 102 cm 1,8 mm 25 mt 0158B SF56100025B 6 43 Kg

76,2x12,7 61 cm 2/2,45mm 25 mt 01575 SF10100025B 6 54 Kg

12,7x25,4 mm
25,4x25,4 mm
76,2x12,7 mm

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CULTUS

ZINC NET

GIARDINO E BRICOLAGE

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CULTUS

ZINC NET

GIARDINO E BRICOLAGE

Rete metallica zincata
Ideale per lavori di bricolage, giardinaggio, 
gabbie, piccoli recinti e voliere.

Ø
6x6mm
12,5x12,5 mm
12,5x25,0 mm

1,00 mm
5 mt
10 mt
25 mt

Maglia mm Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

6x6 50 cm 25 mt 0477J 18,75 Kg

6x6 100 cm 25 mt 0477L 37,5 Kg

12,5x12,5 50 cm 25 mt 04769 11,0 Kg

12,5x12,5 100 cm 25 mt 04772 22,0 Kg

12,5x25 60 cm 25 mt 0477N 9,0 Kg

LUNGHEZZE SPECIALI - 10 METRI

6x6 50 cm 10 mt 0477i 7,5 Kg

6x6 100 cm 10 mt 0477K 15,0 Kg

12,5x12,5 50 cm 10 mt 04771 4,4 Kg

12,5x12,5 100 cm 10 mt 04766 8,8 Kg

LUNGHEZZE SPECIALI - 5 METRI

12,5x12,5 50 cm 5 mt 04770 2,2 Kg

12,5x12,5 100 cm 5 mt 04765 4,4 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

GIARDINO E BRICOLAGE

CASANET PLASTIC VOLIERE

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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Casanet Plastic Voliere è una rete 
elettrosaldata zincata prima della saldatura 
e successivamente plasticata. Disponibile 
in una vasta gamma di misure è adatta ai 
più diversi utilizzi nel giardinaggio e 
nell’hobbistica: supporto alle piante 
rampicanti, protezione piccoli animali, 
costruzione di gabbie e piccoli recinti

Ø12,7x12,7 mm 0,90 mm
25 mt
10 mt
5 mt

Altezza Ø filo Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

50 cm 0,90 25 mt 05301 387834 15 8,25

100 cm 0,90 25 mt 05302 387841 15 16,63

150 cm 0,90 25 mt 05303 387858 15 14,95

200 cm 0,90 25 mt 05304 387384 15 24,53

BETAFENCE

GIARDINO E BRICOLAGE

CASANET PLASTIC VOLIERE

Verde 6073

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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GIARDINO E BRICOLAGE

PLASTIVOL

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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GIARDINO E BRICOLAGE

PLASTIVOL

Rete metallica plastificata.
Rete robusta che può essere 
applicata su cancellate e 
recinzioni quale protezione 
aggiuntiva anche per evitare 
l’intrusione di piccoli animali

Ø12,5x12,5 mm
0,90/1,00
int/est

5 mt
10 mt
25 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

50 cm 25 mt 0477X 7,00

100 cm 25 mt 0477R 14,00

50 cm 10 mt 0477F 2,80

100 cm 10 mt 0477G 5,60

50 cm 5 mt 0477V 1,40

100 cm 5 mt 0477W 2,80

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TOP PLASTICATI

Pali plasticati
Profilo a T
Vendita a numero

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

100 cm 30x30 mm 3 mm 00125 10 1,46 Kg

125 cm 30x30 mm 3 mm 00126 10 1,83 Kg

150 cm 30x30 mm 3 mm 00127 10 2,19 Kg

175 cm 30x30 mm 3 mm 00128 10 2,55 Kg

200 cm 35x35 mm 3,5 mm 00129 5 4,00 Kg

225 cm 35x35 mm 3,5 mm 00130 5 4,50 Kg

250 cm 35x35 mm 3,5 mm 00131 5 5,00 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TOP ZINCATI

Pali zincati
Profilo a T
Vendita a numero

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

100 cm 30x30 mm 3 mm 00135 10 1,46 Kg

125 cm 30x30 mm 3 mm 00136 10 1,83 Kg

150 cm 30x30 mm 3 mm 00137 10 2,19 Kg

175 cm 30x30 mm 3 mm 0014A 10 2,55 Kg

200 cm 35x35 mm 3,5 mm 0014B 5 4,00 Kg

225 cm 35x35 mm 3,5 mm 0014C 5 4,50 Kg

250 cm 35x35 mm 3,5 mm 0014D 5 5,00 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TEL PLASTICATI

Pali plasticati
Profilo a T

Vendita a numero

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

100 cm 30x30 mm 3,5 mm 08016 10 1,50 Kg

125 cm 30x30 mm 3,5 mm 08017 10 1,88 Kg

150 cm 30x30 mm 3,5 mm 08018 10 2,25 Kg

175 cm 30x30 mm 3,5 mm 08019 10 2,63 Kg

200 cm 35x35 mm 4,0 mm 08020 5 3,80 Kg

225 cm 35x35 mm 4,0 mm 08021 5 4,28 Kg

250 cm 35x35 mm 4,0 mm 08022 5 4,75 Kg

295 cm 35x35 mm 4,0 mm 08023 5 5,70 Kg

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TEL ZINCATI

Pali zincati
Zincatura a caldo
Profilo a T

Vendita a numero

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

100 cm 30x30 mm 3,5 mm 08000 10 1,50 Kg

125 cm 30x30 mm 3,5 mm 08001 10 1,88 Kg

150 cm 30x30 mm 3,5 mm 08002 10 2,25 Kg

175 cm 30x30 mm 3,5 mm 08003 10 2,63 Kg

200 cm 35x35 mm 4,0 mm 08004 5 3,80 Kg

225 cm 35x35 mm 4,0 mm 08005 5 4,28 Kg

250 cm 35x35 mm 4,0 mm 08006 5 4,75 Kg

295 cm 35x35 mm 4,0 mm 08007 5 5,70 Kg

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

BACCHETTE 

Bacchette di fissaggio
Utilizzate per fissare le estremità 
della rete al palo iniziale e 
terminale della recinzione
Diametro Ø 8 mm
Colori Verde e Antracite

Altezza Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

105 cm 08570 016642 25 0,27 Kg

130 cm 08571 030112 25 0,33 Kg

155 cm 08572 030129 25 0,41 Kg

185 cm 08574 016673 25 0,45 Kg

205 cm 08573 016680 25 0,53 Kg

Altezza Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

105 cm 08578 328059 25 0,27 Kg

130 cm 08579 328066 25 0,33 Kg

155 cm 08580 318296 25 0,41 Kg

205 cm 08582 318319 25 0,53 Kg

BETAFENCE

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

SAETTE TOP 

Saette TOP Angolare
Plasticate
Vendita a numero
Disponibili Plasticate Verdi
o Zincate

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

120 cm 25x25 mm 3 mm 00132 10 1,30 Kg

150 cm 25x25 mm 3 mm 00133 10 1,60 Kg

170 cm 25x25 mm 3 mm 0014H 10 1,90 Kg

200 cm 25x25 mm 3 mm 00134 10 2,20 Kg

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

120 cm 25x25 mm 3 mm 0014E 10 1,30 Kg

150 cm 25x25 mm 3 mm 0014F 10 1,60 Kg

170 cm 25x25 mm 3 mm 0014i 10 1,90 Kg

200 cm 25x25 mm 3 mm 0014G 10 2,20 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

SAETTE 

Saette Angolare
Plasticate
Vendita a numero
Disponibili Plasticate Verdi
o Zincate a caldo

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

120 cm 25x25 mm 3 mm 08310 10 1,38 Kg

150 cm 25x25 mm 3 mm 08311 10 1,73 Kg

170 cm 25x25 mm 3 mm 08312 10 1,95 Kg

200 cm 25x25 mm 3 mm 08313 10 2,30 Kg

225 cm 30x30 mm 3 mm 08314 10 2,60 Kg

Altezza Profilo Spessore Cod.
Corbellini

Confezione Peso

120 cm 25x25 mm 3 mm 08410 10 1,38 Kg

150 cm 25x25 mm 3 mm 08411 10 1,73 Kg

170 cm 25x25 mm 3 mm 08412 10 1,95 Kg

200 cm 25x25 mm 3 mm 08413 10 2,30 Kg

225 cm 30x30 mm 3 mm 0841Z 10 2,60 Kg

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E

Vite e dado per saette
In acciaio INOX

Tipo Misura Cod.
Corbellini

Venduto a Quantità

Vite M8x25 mm 08421 NUMERO 200

Dado M8 08422 NUMERO 200
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PIASTRE

Supporto per pali a «T»
Dimensione base: 10x10 cm
Altezza supporto: 15 cm
Solo per profili 30x30 mm
Colori VERDE e ZINCATO

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
8006637

Confezione Peso

Verde 0844Y 994035 4 0,50 Kg

Zincato 0844T 995018 4 0,50 Kg

Supporto per saetta
Dimensione base: 10x10 cm
Per tutte le misure di saetta
Colori VERDE e ZINCATO

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
8006637

Confezione Peso

Verde 08440 994042 4 0,30 Kg

Zincato 0844U 995025 4 0,30 Kg

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TONDI PLASTICATI

Pali tondi TUBOLINEA
Palo profilato per il sostegno di reti 
metalliche.
Passafilo in PVC
Zincatura caldo

Altezza Diametro Cod.
Corbellini

Cod
Fornitore

Confezione Peso

120 cm 34 mm 0844B A2 6 1,44 Kg

150 cm 34 mm 0844C A3 6 1,75 Kg

175 cm 38 mm 0844D A6 6 2,40 Kg

200  cm 38 mm 0844E A7 6 2,70 Kg

200 cm 48mm 0884F A9 6 3,50 Kg

230 cm 48 mm 0884G A10 6 4,00 Kg

260 cm 48 mm 0884H A11 6 4,50 Kg

300  cm 48 mm 0844i A12 6 5,20 Kg

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

SAETTE E BAVOLET 

Saette Tubolare
Plasticata
Zincata a caldo
Fosfatata e rivestita in poliestere

Altezza Diametro Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Peso Confezione

120 cm 34 mm 0844K CF 2 1,40 Kg 252

150 cm 34 mm 0844L CF 3 1,70 Kg 252

170 cm 38 mm 0844M CF 6 2,40 Kg 252

200 cm 38 mm 0844N CF 7 2,70 Kg 252

225 cm 48 mm 0844o CF 9 3,50 Kg 120

260 cm 48 mm 0844P CF 10 4,50 Kg 120

FERRO BULLONI

Bavolet per palo tondo
Raccordo in alluminio con bavolet Ø 38 
mm
Lunghezza: 60 cm
Per palo TUBOLINEA Ø 48 mm

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre Confezione

48 mm 0844J 10

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

Collare in acciaio per tubolinea
Zincati e plasticati colore VERDE
Per collegare saette al palo.

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre
8006637

Quantità

Ø 34 mm 0844Q 999481 6

Ø 38 mm 0844R 999498 6

Ø 48 mm 0844S 999436 6
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI TONDI PLASTICATI

Palo tubolare tondo con guidafilo alla 
sommità del palo.
Pali in acciaio zincati e rivestiti in 
poliestere.
Utilizzabili anche come saette
Colori: Verde RAL 6005
Antracite BF7016M

Altezza Diametro/Spessore Cod.
Corbellini

Cod a barre
5412298

Confezione Peso

100 cm 38 mm x 0,90 mm 08501 014037 9 0,90 Kg

120 cm 38 mm x 0,90 mm 08502 014044 9 1,08 Kg

150 cm 38 mm x 0,90 mm 08503 014051 9 1,35 Kg

170 cm 38 mm x 1,25 mm 08504 014068 9 1,52 Kg

200 cm 38 mm x 1,25 mm 08505 014075 9 2,38 Kg

200 cm 48 mm x 1,25 mm 08510 367065 5 3,60 Kg

230 cm 48 mm x 1,25 mm 08511 367072 5 3,96 Kg

260 cm 48 mm x 1,25 mm 08507 367089 5 4,47 Kg

300 cm 48 mm x 1,50 mm 08508 367096 2 5,40 Kg

BETAFENCE

Altezza Diametro/Spessore Cod.
Corbellini

Cod a barre
5412298

Confezione Peso

100 cm 38 mm x 0,90 mm 08540 331554 9 0,90 Kg

120 cm 38 mm x 0,90 mm 08541 331561 9 1,08 Kg

150 cm 38 mm x 0,90 mm 08542 331578 9 1,35 Kg

170 cm 38 mm x 1,25 mm 08543 331585 9 1,52 Kg

200 cm 38 mm x 1,25 mm 08544 331592 9 2,38 Kg

260 cm 48 mm x 1,25 mm 08546 331622 5 4,47 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

COLLARI

BETAFENCE

Collare per saetta
Apposito collare per l’aggancio delle saette 
ai pali di tensione.
Il cappuccio di questi collari va calzato sul 
palo che fungerà da saetta in sostituzione 
del cappuccio originale per palo.
Disponibile nei colori
VERDE RAL 6005 e ANTRACITE BF7016M

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione

Ø 38 mm 08559 019834 40

Ø 48 mm 08560 015171 20

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Quantità

Ø 38 mm 08561 352009 40

Ø 48 mm 08562 330823 20

Collare di tensione.
I collari di tensione vengono agganciati al 
palo finale e servono per tendere i fili di 
tensione assicurando la rigidità della 
recinzione
Colore VERDE RAL 6005

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Pezzi a 
confezione

Ø 50 mm 08575 030242 50

Ø 60  mm 08576 030259 50

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

COLLARI

BETAFENCE

Collare in metallo per palo tondo, 
zincato e rivestito in poliestere 
colore VERDE RAL 6005.
Consente il fissaggio del palo con 
i pannelli. Disponibile nei tipi
«di linea» e «di estremità»

Tipo Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione

Di Linea Ø 38 mm 08563 369458 1

Di Linea Ø 48 mm 08564 356618 1

Di Estremità Ø 38 mm 08782 369472 1

Di Estremità Ø 48 mm 0878P 382181 1

Collare per palo BEKACLIP
Disponibili nei colori 
VERDE RAL 6005 e
ANTRACITE BF7016M
in diverse quantità per 
confezione

Diametro Numero
pezzi

Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Ø 48 mm 1 08785

Ø 48 mm 6 08780 012095

Ø 48 mm 25 08781 325201

Ø 60 mm 20 0878Y 019629

Diametro Numero
pezzi

Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Ø 48 mm 1 0879A

Ø 48 mm 6 08786 176650

Ø 48 mm 25 08787 341973

Ø 60 mm 20 08788 347425

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
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E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

COLLARI

Clip inox per angoli
Palo bekaclip

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per blister Cod. a barre
5412298

08783 BLISTER 10 012996

Giunto angolari INOX
Per fissaggio al muro

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per blister Cod. a barre
5412298

08784 BLISTER 2 013696

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

BETAFENCE
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

CAPPUCCI

Cappuccio per pali
Per pali Ø 60 mm
Colore NERO

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre Quantità

Ø 60 mm 08414 1

Cappuccio per pali tondi
Plasticato
Colore VERDE

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre Quantità

Ø 38 mm 08550 1

Ø 48 mm 08551 1

Tappo per pali BEKACLIP
Per diametro Ø 48 mm
VERDE o ANTRACITE

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
8006637

Pezzi a 
confezione

VERDE 08552 063448 25

ANTRACITE 08553 039190 25

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

CAPPUCCI

Tappo per palo
Diametro Ø 60 mm
Per cancello FORTINET

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre Quantità

Ø 60 mm 08566 1

Cappuccio per dado
Per piastre
Colore Verde

Diametro Cod.
Corbellini

Cod. a barre Quantità

0879B 1

Ganci guidafilo
Per pali
Colori VERDE e ANTRACITE

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre Confezione

VERDE 08565 100

ANTRACITE 08567 100

Chiave piana
Per tendifilo

Materiale Cod.
Corbellini

Cod. a barre Confezione

Acciaio 20602 1

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI BEKACLIP

Il palo Bekaclip è un palo in acciaio zincato 
internamente ed esternamente e 
plasticato. Con sagomatura a coda di 
rondine con tacche per il fissaggio dei 
collari o delle clip inox.
Ideali per posa di pannelli Bekafor e 
Zenturo o delle reti Panate e Fortinet
Colori: Verde RAL 6005 
Antracite BF7016M

Altezza Diametro Cod.
Corbellini

Cod a barre
5412298

Confezione Peso

70 cm 48 mm 08771 176929 5 1,38 Kg

90 cm* 48 cm 08776 176582 5 1,77 Kg

110 cm 48 mm 08772 014341 5 2,17 Kg

130 cm 48 mm 08773 176711 5 2,57 Kg

150 cm 48 mm 08756 012149 5 2,96 Kg

170 cm 48 mm 08757 060638 5 3,35 Kg

200 cm 48 mm 08758 060645 5 3,95 Kg

230 cm 48 mm 08759 060669 5 4,54 Kg

250 cm 48 mm 08760 060676 5 4,93 Kg

BETAFENCE

Altezza Diametro Cod.
Corbellini

Cod a barre
5412298

Confezione Peso

70 cm 48 mm 0878G 176681 5 1,38 Kg

90 cm* 48 cm 0878H 176490 5 1,77 Kg

110 cm 48 mm 0878i 176568 5 2,17 Kg

130 cm 48 mm 0878J 176575 5 2,57 Kg

150 cm 48 mm 0878K 176599 5 2,96 Kg

170 cm 48 mm 0878L 176605 5 3,35 Kg

200 cm 48 mm 0878M 178791 5 3,95 Kg

230 cm 48 mm 0878N 329483 5 4,54 Kg

250 cm 48 mm 0878o 329490 5 4,93 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E

Video guida
alla posa
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PANNELLI

BEKAFOR

BETAFENCE

Bekafor Classic è un pannello rigido 
elettrosaldato, formato da tondini d’acciaio 
zincati e plasticati. Ideale per la protezione 
di case e giardini. Suggerita l’installazione 
con Palo Bekaclip ma possibile anche con 
palo tondo.
Colore VERDE RAL 6005 o
ANTRACITE BF7016M
Interasse di posa con palo Bekaclip: 202cm

Ø100x50 mm

Oriz.
4,50 mm
Vert.
4,0 mm

200cm

Altezza N.Collari
di fissaggio

Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Altezza pali
con piastra

Altezza pali
cementare

Peso

63 cm 2 08749 170672 70 110 4,09

103 cm 2 08750 170689 110 130/150 6,03

123 cm 3 08751 173970 130 150/170 7,00

153 cm 3 08752 170696 NO 200 8,90

173 cm 4 08753 178289 NO 200/230 9,88

203 cm 4 08754 178449 NO 230/250 11,78

Verde 6005
Antracite BF7016M

Altezza N.Collari
di fissaggio

Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Altezza pali
con piastra

Altezza pali
cementare

Peso

63 cm 2 0878A 329230 70 110 4,09

103 cm 2 0878B 329247 110 130/150 6,03

123 cm 3 0878C 329254 130 150/170 7,00

153 cm 3 0878D 329261 NO 200 8,90

173 cm 4 0878E 329278 NO 200/230 9,88

203 cm 4 0878F 329285 NO 230/250 11,78

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PIASTRE

Piastra per pali tondi
Diametro fori per tasselli: 13 mm
Per pali tondi Ø 38 mm
Colore VERDE o ANTRACITE

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

Verde 08515 356861 10 0,84 Kg

Antracite 08516 356878 10 0,84 Kg

BETAFENCE

Piastra saette
Angolazione 45°
Diametro piastra Ø 38 mm

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

Verde 08517 356885 10 0,82 Kg

Antracite 08518 356892 10 0,82 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

PIASTRE

Piastra per cancelli pedonali 
BEKAFOR e FORTINET
Per pali Ø 60 mm
Colore VERDE o ANTRACITE
Base Ø 15 cm
Forniti a COPPIA

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

Verde 08625 332674 1 coppia 2,00Kg/cad

Antracite 08519 332674 1 coppia 2,00Kg/cad

BETAFENCE

Piastre per palo BEKACLIP
Per pali diametro 48 mm
Fori 13 mm
Base misure: 14x6 cm
Colore VERDE o ANTRACITE

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

Confezione Peso

Verde 0878Z 382730 10 0,80 Kg

Antracite 08789 331547 10 0,80 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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PANNELLI

PANOPLAX

Panoplax è una recinzione in pannelli 
modulari, in filo d’acciaio zincato, 
elettrosaldati e plastificati.
Con nervature orizzontali di rinforzo e punte 
nella parte superiore da 2,6 cm
Colore VERDE o ANTRACITE

Ø200x50 mm 4,0 mm 200cm

Altezza Nervature Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Confezione Peso

63 cm 2 01563 ZPP49063060B 60 3,80

103 cm 2 01564 ZPP49103060B 60 5,60

123 cm 2 01565 ZPP49123060B 60 6,40

153 cm 3 01566 ZPP49153060B 60 7,80

173 cm 3 01567 ZPP49173060B 60 8,90

193 cm 3 01568 ZPP49193060B 60 9,60

203 cm 4 01569 ZPP49203060B 60 10,30

Verde 
Antracite

CAVATORTA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
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CAVATORTA

COMPLEMENTI E ACCESSORI

PALI PALDECO
Palo in acciaio profilato a sezione ottagonale, 
ricavati da lamiera zincata a caldo, plastificati con 
pvc.
Per fissaggio pannelli PANOPLAX
Sezione trasversale: 45x45 mm
Spessore: 1,2 mm
Disponibile con o senza piattina rettangolare 
saldata al palo.
Disponibile nei colori:
VERDE
Interasse di posa: 206 cm

Altezza Piattina Cod.
Corbellini

Cod
Fornitore

Confezione Peso

63 cm NO 0157A VPO11063006B 6 1,2 Kg

103 cm NO 0157B VPO11103006B 6 1,8 Kg

123 cm NO 0157C VPO11123006B 6 2,2 Kg

153 cm NO 0157D VPO11153006B 6 2,8 Kg

173 cm NO 0157E VPO11173006B 6 3,2 Kg

203 cm NO 0157F VPO11203006B 6 3,7 Kg

230 cm NO 0157G VPO11230006B 6 4,2 Kg

250 cm NO 0157H VPO11250006B 6 4,6 Kg

63 cm SI 0157i VPO20063006B 6 1,2 Kg

103 cm SI 0157J VPO20103006B 6 1,8 Kg

123 cm SI 0157K VPO20123006B 6 2,2 Kg

153 cm SI 0157L VPO20153006B 6 2,8 Kg

173 cm SI 0157M VPO20173006B 6 3,2 Kg

203 cm SI 0157N VPO20203006B 6 3,7 Kg

KIT MONTAGGIO 10 COLLARI + VITI

Colore Cod. Corbellini Cod. Fornitore

VERDE 0157P VQ08060010B

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E

Video guida
alla posa
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CANCELLI

FORTINET PEDONALE

BETAFENCE

Progettati per essere combinati con 
tutte le recinzioni in rotoli di tipo 
residenziale.
Cornice in lamiera d’acciaio, 
specchiatura con rete tipo Fortinet 
Super e serratura incorporata.

Ingombro Altezza Pali Luce 
passaggio

Interasse 
posa

Peso Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

104 cm 95 cm 6x175 92,00 cm 98 cm 23 08620 322200

104 cm 115 cm 6x200 92,00 cm 98 cm 25 08600 322217

105,60 cm 145 cm 7,6x225 90,40 cm 98 cm 32 08605 322224

105,60 cm 175 cm 7,6x250 90,40 cm 98 cm 36 08602 322231

105,60 cm 195 cm 7,6x275 90,40 cm 98 cm 40 08604 322248

129,00 cm 115 cm 6x200 117,00 cm 123 cm 29 08601 322262

130,60 cm 145 cm 7,6x225 115,40 cm 123 cm 34 08606 322279

130,60 cm 175 cm 7,6x250 115,40 cm 123 cm 39 08603 322286

95 cm
115 cm
145 cm

104 cm
105,60 cm
129,00 cm
130,60 cm

Verde RAL6005
Nero RAL 9005

175 cm
195 cm

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CANCELLI

FORTINET CARRAIO

BETAFENCE

Progettati per essere combinati con 
tutte le recinzioni in rotoli di tipo 
residenziale.
Cornice in lamiera d’acciaio, 
specchiatura con rete tipo Fortinet 
Super e serratura incorporata.
Sistema di fermo a terra per i cancelli 
carrai

Ingombro Altezza Pali Luce 
passaggio

Interasse 
posa

Peso Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

304,60 cm 115 cm 7,6x200 289,40 cm 297 cm 50 08610 322316

304,60 cm 145 cm 7,6x225 289,40 cm 297 cm 57 08611 322323

305 cm 175 cm 8x8x250 289 cm 297 cm 67 08613 178494

305 cm 195 cm 8x8x275 289 cm 297 cm 75 08616 178500

404,60 cm 115 cm 7,6x200 389,40 cm 397 cm 60 08617 322347

404,60 cm 145 cm 7,6x225 389,40 cm 397 cm 67 08612 322354

405 cm 175 cm 8,8x250 389 cm 397 cm 77 08614 178517

405 cm 195 cm 8x8x275 389 cm 397 cm 87 08615 178524

95 cm
115 cm
145 cm

304 cm
304,60 cm
305 cm

Verde RAL6005

175 cm
195 cm

404,60 cm
405 cm

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
E
R
D
E



60

CANCELLI

CLASSIC PEDONALE-CARRAIO

BETAFENCE

Cancello Bekafor Classic, realizzato 
con specchiature in pannelli Bekafor 
Classic. Estremamente robusto e 
facile da installare. Completo di 
accessori. Può essere montato con 
pali Bekaclip (compresi)

Altezza Pali Luce 
passaggio

Interasse 
posa

N.Collari
Pali

Peso Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

103 cm 6x175 104 cm 110 cm 6 23,5 08824 175295

123 cm 6x200 104 cm 110 cm 6 27,1 08825 175301

153 cm 6x225 104 cm 110 cm 6 31,6 08826 175196

173 cm 6x245 104 cm 110 cm 8 35,5 08827 178302

203 cm 6x275 104  cm 110 cm 8 40,0 08828 178425

103 cm
123 cm
153 cm

116 cm
315,50 cm

Verde RAL6005
Antracite BF7016M

173 cm
203 cm

Altezza Pali Luce 
passaggio

Interasse 
posa

N.Collari
Pali

Peso Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

103 cm 6x175 104 cm 110 cm 6 23,5 08830 329292

123 cm 6x200 104 cm 110 cm 6 27,1 08831 329308

153 cm 6x225 104 cm 110 cm 6 31,6 08832 329315

173 cm 6x245 104 cm 110 cm 8 35,5 08833 329322

203 cm 6x275 104  cm 110 cm 8 40,0 08834 329339

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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Altezza Pali Luce 
passaggio

Interasse 
posa

N.Collari
Pali

Peso Cod.
Corbellini

Cod. a barre
5412298

203 cm 6x275 303,50 cm 309,50 8 80,4 08829 178432

V
E
R
D
E

CARRAIO



#

#

61

CANCELLI

GARDEN PEDONALE

Cancello Garden pedonale 1 anta.
Predisposto per la posa.
Pannello con filo Ø 4 mm e maglia 
50x50 mm.
Pali di sostegno in tubolare quadro 
60x60 mm

Altezza Pali Luce passaggio Interasse 
posa

Peso Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

100 cm 60x60 mm 100 cm 113 cm 21 08427 FV 2

125 cm 60x60 mm 100 cm 113 cm 24 08428 FV 3

150 cm 60x60 mm 100 cm 113 cm 28 08429 FV 4

175 cm 60x60 mm 100 cm 113 cm 32 0843A FV 5

200 cm 60x60 mm 100 cm 113 cm 36 0843B FV 6

100 cm
125 cm
150 cm

100 cm Verde
175 cm
200 cm

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

V
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Supporto per palo quadro
per cancello Garden Pedonale
Per Palo misura 60 mm
Piastra 150x100 mm
Zincato e plasticato verde

Colore Cod.
Corbellini

Cod. a barre
8006637

Confezione Peso

Verde 0844Z 074089 4 1,5 Kg
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FILI

FILO TENSIONE

Filo di tensione.
Plastificato VERDE

Ø esterno Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

2,70 00449 Rotolo 2,3 Kg 100 mt 10 pz.

3,00 00448 Kg 15 Kg ~ 270 mt 15 pz.

3,30 00456 Rotolo 0,67 Kg 20 mt 20 pz.

3,30 00451 Rotolo 3,45 Kg 100 mt 5 pz.

Filo di tensione BETAFENCE
Zincato e plasticato colori 
VERDE MUSCHIO o NERO
Impiegato come filo di vivagno e intermedio 
ogni circa 50 cm rispetto all’altezza della 
rete.

Colore Ø esterno Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

VERDE 3,30 00704 010039 Rotolo 3,50 Kg 100 mt 5 pz.

VERDE 3,50 00703 010015 Rotolo 5,00 Kg 100 mt 10 pz.

NERO 3,50 00712 390605 Rotolo 5,00 Kg 100 mt 10 pz.

NERO 3,60 00711 318326 Rotolo 5,00 Kg 100 mt 20 pz.

Filo di tensione BETAFENCE
Zincato a zincatura ricca 3ZN

Ø filo Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

2,70 00709 010145 Rotolo 4,60 Kg 100 mt 5 pz.

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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FILI

GALVAPLAX

CAVATORTA

Filo d’acciaio cotto zincato e plasticato. La 
plastificazione è ottenuta mediante 
l’esclusivo processo Galvaplax Process 
messo a punto da Cavatorta.
Particolarmente adatto nel settore agricolo 
e industriale.
Colore VERDE ALPI

Ø esterno Ø interno Numero Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

1,80 1,50 10 01600 FPS1501801A 20 1356 mt

2,20 1,80 12 01601 FPS1802201A 25 1157 mt

2,40 2,00 13 01602 FPS2002401A 25 992 mt

2,60 2,20 14 01603 FPS2202601A 30 927 mt

2,90 2,40 15 01604 FPS2402901A 30 764 mt

3,20 2,70 16 01605 FPS2703201A 40 821 mt

3,60 3,00 17 01606 FPS3003601A 40 683 mt

4,20 3,50 18 01607 FPS3504201A 40 504 mt

4,70 4,00 19 01608 FPS4004701A 40 388 mt

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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FILI

FILO LEGATURA

Filo di legatura.
Plastificato VERDE

Ø esterno Cod.
Corbellini

Confezione Vendita a Peso Matassa Lunghezza 
Matassa

1,80 00454 30 pz, Rotolo 0,20 Kg 20 mt

1,80 00453 20 pz. Rotolo 0,80 Kg 100 mt

Filo di legatura BETAFENCE
Zincato e plasticato colori 
VERDE MUSCHIO o NERO
Impiegato per fissare la rete ai pali ed al filo 
di tensione

Colore Ø esterno Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

VERDE 1,80 00701 010053 Rotolo 1,05 Kg 100 mt 5 pz.

VERDE 2,00 00702 010046 Rotolo 1,76 Kg 100 mt 5 pz.

NERO 1,80 00710 318333 Rotolo 1,10 Kg 100 mt 1 pz.

Filo di legatura BETAFENCE
Zincato a zincatura ricca 3ZN

Ø filo Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

1,40 00708 011760 Rotolo 1,30 Kg 100 mt 5 pz.

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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FILI

FILO ZINCATO

Filo zincato
in matassine
Per legatura

Ø esterno Cod.
Corbellini

Confezione Vendita a Peso Matassa Lunghezza 
Matassa

1,40 00457 20 pz. Rotolo 0,3 Kg 20 mt

2,70 00458 10 pz. Rotolo 0,9 Kg 20 mt

Filo zincato
Venduto in matasse da 5 Kg

Ø esterno Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Vendita a Peso Matassa Lunghezza 
Matassa

1,80 00150 Rotolo 5 Kg 252 mt

2,70 00151 Rotolo 5 Kg 112 mt

3,00 00152 Rotolo 5 Kg 90 mt

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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FILI

FILO SPINATO

Filo spinato SPINETTO
In acciaio con zincatura ordinaria
Scatola di cartone con maniglia 
antiinfortunio.
Formato da due fili Ø 1,70 mm

Ø filo Cod.
Corbellini

Cod.a barre
541298

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

2x Ø 1,70 00501 160642 Matassa 5,10 Kg 100 mt 120 pz.

Filo spinato MOTTO
Zincato o Zincato e Plasticato
In acciaio con rivestimento Zincalu (95% 
Zinco + 5%Alluminio)
Scatola di cartone con maniglia 
antiinfortunio.

Tipo Ø filo Cod.
Corbellini

Cod.a barre 
541298

Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

Confezione

Zincato 2x Ø 1,70 00502 019421 Matassa 12,35 Kg 250 mt 64 pz.

Plasticato Ø 2,00/1,60 mm 00512 043129 Matassa 13,00 Kg 250 mt 48 pz.

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

BETAFENCE
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FILI

CONCERTINA

Concertina.
Rotolo formato da 28 spire per una copertura di 8/10 metri
Costituita da una bobina di acciaio Ø 2,5 mm di grandi dimensioni dotata di 
lame a rasoio in acciaio con diametro 0,5 mm distribuita uniformemente.
In posa, la bobina mantiene un diametro di 60 cm.
Per la protezione di aree con grado superiore di invalicabilità come strutture 
militari o di detenzione, aeroporti o siti industriali.
Utilizzata anche per la protezione di campi fotovoltaici.

Ø filo Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

Spirali Vendita a Peso 
Matassa

Lunghezza 
Matassa

2,50 mm 0844X A/70 28 Matassa 10 Kg 8/10 metri

FERRO BULLONI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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Fascette di cablaggio
colore Verde
In Nylon

Misura Pezzi Cod.
Corbellini

Cod.
Fornitore

140x3,6 mm 100 28219

200x4,8 mm 100 28223

250x7,6 mm 100 28228

COMPLEMENTI E ACCESSORI

VARIE

Ganci per reti
Finitura zincata
Misura 15x5 mm

Misura Vendita a Peso Scatola Cod.
Corbellini

15x5 mm Scatola 1 Kg 8392i

Ganci per reti
In piattina inox.
Per unire tra loro, senza saldature, i 
pannelli di rete

Misura Vendita a Peso Scatola Cod.
Corbellini

5x0,8 mm Kg - 1600pz. 25 Kg 08901

7x0,8 mm Kg - 1100 pz. 5 Kg 08902

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%



#

#

69

Tendifilo N.2
In acciaio
Zincato o plasticato
Max Ø cavo: 6 mm

Tipo Cod.
Corbellini

Pezzi Cod.
Fornitore

ZINCATO 20318 50

ZINCATO IMPORT 20601 100

PLASTICATO 20319 50

PLASTICATO IMPORT 20600 100

COMPLEMENTI E ACCESSORI

VARIE

Tendifilo BETAFENCE
Utilizzati per ottenere la corretta tensione 
dei fili durante la posa delle recinzioni
Plasticato
Nero

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. a barre
5412298

00714 NUMERO 100 318340

Clac fermarete
Da usare per il fissaggio della rete 
ombreggiante

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per busta Cod. fornitore

84750 BUSTE 100

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

VARIE

Pinza al cromo-vanadio BETAFENCE
Per ganci inox
Lunghezza: 21 cm
Misura foro Ø 5,5 mm

Cod.
Corbellini

Vendita a Cod. fornitore
541298

08920 NUMERO 320824

Pinza chiusura ganci rete
MUNDIAL
Lunghezza: 210 mm - Foro Ø 6,3 mm
Finitura verniciata - Impugnatura plasticata

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

8392H NUMERO 6 0435.010

Pinza chiusura ganci rete
MUNDIAL
Lunghezza: 210 mm - Foro Ø 9,3 mm
Finitura verniciata - Impugnatura plasticata

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

8417i NUMERO 6 0436.010

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

VARIE
Pinza Legatura FP20
Senza caricatore
Per punti VER16 e Vr22
Misura: 60x180x25 mm

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

24043 NUMERO 10

Pinza Legatura FP216
Con caricatore per punti VER16
Misura: 60x180x160 mm

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

24042 NUMERO 10

Pinza Legatura FP222
Con caricatore per punti VR22
Misura: 60x170x180 mm

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

24040 NUMERO 10

Punti per pinze legatura
Zincati o plasticati Verdi

Tipo punti Cod.
Corbellini

Vendita a Punti per 
confezione

Cod. fornitore

VR 16 ZINC (2-8mm) 24045 SCATOLA 3190

VR 22 ZINC (5-11 mm) 24044 SCATOLA 1600

VR 22 PLAST (5-11 mm) 24046 SCATOLA 1600

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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COMPLEMENTI E ACCESSORI

VARIE

Serratura 
Per cancello FORTINET

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore
5412298

08943 NUMERO 1 7056525

Battuta per cancello
Per BETAFENCE FORTINET PEDONALE

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore
5412298

08944 NUMERO 1 7056529

AGOJET per Pali
Inserto da piantare nel terreno.
Permette di non utilizzare fondazioni in 
cemento e di essere rimosso agevolmente.
Adatto per pali tondi Ø 48 e Ø 50 mm, pali 
quadrati 40x40 mm e pali a T 35x35 e 
40x40 mm.
Altezza massima recinzione: 1,75 mt

Cod.
Corbellini

Vendita a Pezzi per confezione Cod. fornitore

6002C NUMERO 1

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

HEXANET

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

HEXANET

Hexanet è una rete realizzato 
con filo a zincatura Trigalv in 
Classe A, a maglie esagonali a 
triplice torsione. Estremamente 
versatile, è ideale per la 
protezione di piccoli animali da 
cortile e altri volatili

Ø
13 mm
25 mm
50 mm

0,7 mm
0,8 mm
1,00 mm
1,20 mm

10mt
25mt
50mt

Maglia N. Fili Ø fili Rotolo Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

13 mm 2 0,7 50 mt 50 cm 06112 370201 18 12,70

13 mm 2 0,7 50 mt 100 cm 06115 045017 18 25,50

25 mm 3 0,8 50 mt 50 cm 06202 045147 25 9,40

25 mm 3 0,8 50 mt 100 cm 06206 045161 25 18,03

25 mm 3 0,8 50 mt 150 cm 06208 045185 25 26,50

25 mm 3 0,8 50 mt 200 cm 06210 045192 30 35,00

50 mm 7 1,2 50 mt 100 cm 06401 046335 23 22,30

13 mm 2 0,7 10 mt 50 mt 06409 045741 6 2,63

13 mm 2 0,7 10 mt 100 mt 06410 045758 6 5,08

25 mm 3 0,8 10 mt 50 mt 06214 045802 6 1,91

25 mm 3 0,8 10 mt 100 mt 06215 045819 6 3,51

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

TREFORT

CAVATORTA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

TREFORT

CAVATORTA

Rete metallica a triplice torsione, 
zincata forte dopo la tessitura, 
con maglie a forma esagonale.
Impiegata nei settori di industria, 
edilizia, agricoltura, zootecnica e 
bricolage.

Ø13 mm
51 mm

0,7 mm
1,10 mm 50mt

Maglia N. Fili
Tens.

Ø fili Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

13 mm 2 0,7 60 cm 01580 18 14,5

13 mm 2 0,7 80 cm 01581 18 22,0

51 mm 4 1,1 100 cm 01582 25 15,4

51 mm 4 1,1 150 cm 01583 25 22,9

51 mm 6 1,1 200 cm 01584 27 30,0

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CULTUS

COCCO NET

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CULTUS

COCCO NET

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

Cocco Net è una rete realizzata 
con filo zincato a maglie 
esagonali.
Per la protezione di piccoli 
animali da cortile e altri volatili

Ø16x16 mm 0,7 mm 10mt
25mt

Maglia Rotolo Altezza Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

16 25 mt 50 cm 0477A 4,5 Kg

16 25 mt 100 cm 0477H 9,0 Kg

16 10 mt 50 cm 04767 1,8 Kg

16 10 mt 100 cm 04768 3,6 Kg

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

AGRINET 

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

AGRINET 

Rete Agrinet è una rete zincata a 
maglia annodata.
Ideale per la recinzione di allevamenti 
di animali

Ø15 cm 1,90/2,20 mm
1,90/2,50 mm 50mt

Tipo Altezza Nr.fili Ø fili Larghezza
Maglia

Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

100/8/15 100 cm 8 1,90/2,20 15 cm 00503 20 18,40

120/9/15 120 cm 9 1,90/2,20 15 cm 00504 20 22,10

140/12/15 140 cm 12 1,90/2,20 15 cm 00505 20 29,40

150/18/15 150 cm 18 1,90/2,50 15 cm 00506 14 36,80

200/20/15 200 cm 20 1,90/2,50 15 cm 00507 14 44,10

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

URSUS

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

URSUS

Ursus è una rete a maglia rettangolare 
annodata, realizzata in filo d’acciaio con 
rivestimento Zincalu Super 
(95%Zinco+5%Alluminio).
Disponibile in vasta gamma di misure, è 
particolarmente indicata per gli allevamenti 
di animali di media taglia quali ovini e 
bovini

Ø15 cm
Viv.2,45 mm
Oriz.1,80 mm
Vert. 1,85 mm

50mt

Tipo Altezza Nr.fili Larghezza
Maglia

Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

130/18/15 130 cm 18 15 cm 02504 018462 20 36,30

145/19/15 145 cm 19 15 cm 02505 017045 20 38,80

200/22/15 200 cm 22 15 cm 02506 018479 20 47,00

100/8/15 100 cm 8 15 cm 02503 016833 25 19,80

130/11/15 130 cm 11 15 cm 02508 019322 20 26,20

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%



84

BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

URSUS HEAVY

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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BETAFENCE

AGRICOLTURA E ALLEVAMENTI

URSUS HEAVY

Ursus Heavy è una rete a maglia 
rettangolare annodata, con fili verticali 
continui e con nodo speciale.Realizzata 
con fili d’acciaio con rivestimento Zincalu 
Super (95% Zinco + 5% Alluminio). I fili che 
compongono la Ursus Heavy sono di 
maggior spessore rispetto ai fili delle altre 
Ursus.Estremamente robusta e resistente 
è indicata per allevamenti di animali di 
media e grossa taglia quali ovini, bovini, 
ungulati ed equini.

Ø15 cm
Viv.3,70 mm
Altri 3,00 mm 50mt

Tipo Altezza Nr.fili Larghezza
Maglia

Cod.
Corbellini

Cod.barre
5412298

Rotoli a
Bancale

Peso
Rotolo

140/12/15 140 cm 12 15 cm 03007 044652 9 71,50

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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ARRIGONI

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

FRANGISOLE 90

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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Frangisole 90 è una rete 
ombreggiante fitta e frangivista.
Realizzata in bandella di 
polietilene con intreccio a maglia 
annodata.
Cimosa rinforzata in PES

1,00 mt
1,25 mt
1,50 mt
2,00 mt

4 mt
5 mt
10 mt

Altezza Rotolo Forma Cod.
Corbellini

Cod.barre
8300282

Rotoli a
Banc/Conf.

Peso
Rotolo

1,00 10 mt 03454 249671 20 0,85 Kg

1,00 100 mt 03445 241569 40 8,50 Kg

1,25 100 mt 03444 241651 40 10,625 Kg

1,50 10 mt 0346H 249657 11 1,275 Kg

1,50 25 mt 0346Q 249787 6 3,20 Kg

1,50 100 mt 03446 241576 40 12,75 Kg

2,00 5 mt 03452 250004 20 0,85 Kg

2,00 10 mt 0346R 249794 11 1,70 Kg

2,00 25 mt 0346S 249800 6 4,25 Kg

2,00 50 mt Ripiegata 03451 241620 8,50 Kg

2,00 100 mt Ripiegata 03447 241538 32 17,00 Kg

3,00 4 mt 03453 250011 12 1,02 Kg

3,00 100 mt Ripiegata 03448 241545 15 25,50 Kg

4,00 100 mt Ripiegata 03449 241552 12 34,00 Kg

6,00 100 mt Ripiegata 03450 241583 8 51,00 Kg

ARRIGONI

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

FRANGISOLE 90

Verde scuro

3,00 mt
4,00 mt
5,00 mt
6,00 mt

25 mt
50 mt
100 mt

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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ARRIGONI

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

EXCLUSIVE PRIVACY

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%



#

#
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Exclusive Privacy è una rete 
robusta e fitta di tessuto 
frangivista.
Doppio tessuto realizzato a 
telaio, in gradevole tonalità 
verde, con asole alle cimose.
Schermante totale
Peso: 220gr/mq

1,00 mt
1,20 mt

10 mt
100 mt

Altezza Rotolo Forma Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Banc/Conf.

Peso
Rotolo

1,00 100 mt 0346G 24 22,00 Kg

1,50 100 mt 0346i 18 33,00 Kg

2,00 100 mt 0346J 12 44,00 Kg

1,00 10 mt 0346T 12 2,20 Kg

1,50 10 mt 0346U 6 3,30 Kg

2,00 10 mt 0346V 6 4,40 Kg

Verde scuro

ARRIGONI

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

EXCLUSIVE PRIVACY

1,50 mt
2,00 mt

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CALIFORNIA

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

RETEOMBRA CALIFORNIA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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CALIFORNIA

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

RETEOMBRA CALIFORNIA

Rete ombreggiante California.
Ombreggiatura al 90%
Colore Verde
Peso: 92 gr/mq
Con asole sui bordi

1,00 mt
1,20 mt
1,50 mt
1,80 mt

100 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Banc/Conf.

Peso
Rotolo

1,00 100 mt 03404 24 9,20 Kg

1,20 100 mt 03402 18 11,04 Kg

1,50 100 mt 03405 18 13,80 Kg

1,80 100 mt 03403 12 16,56 Kg

2,00 100 mt 03406 12 18,40 Kg

3,00 100 mt 03407 6 27,60 Kg

4,00 100 mt 03408 6 36,80 Kg

6,00 100 mt 03412 55,20 Kg

Verde

2,00 mt
3,00 mt
4,00 mt
6,00 mt

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%



92

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

SEMPREVERDE EDERA

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

SEMPREVERDE EDERA

Sempreverde point è una siepe 
decorativa con foglie in poliestere 
fissate su un supporto in PVC. 
Le foglie sono ancorate 
attraverso il sistema point che 
garantisce un attacco sicuro e l 
possibilità di sostituirle nel caso 
si rovinino o si prdano. Foglie tipo 
edera

1,00 mt
1,50 mt

3 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Confezione

Peso
Rotolo

1,00 3 mt 03459 4 2,50

1,50 3 mt 0346A 4 3,60

Verde

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%



94

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

SEMPREVERDE LAURO

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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Sempreverde point è una siepe 
decorativa con foglie in poliestere 
fissate su un supporto in PVC. 
Le foglie sono ancorate 
attraverso il sistema point che 
garantisce un attacco sicuro e l 
possibilità di sostituirle nel caso 
si rovinino o si prdano. Foglie tipo 
Lauro

1,00 mt
1,50 mt

3 mt
20 mt

Altezza Rotolo Cod.
Corbellini

Cod.barre Rotoli a
Confezione

Peso
Rotolo

1,00 3 mt 0346B 4 2,50

1,50 3 mt 03460 4 3,60

1,00 20 mt 04755 1 13,60

1,50 20 mt 04759 1 20,40

Verde

OMBREGGIANTI E FRANGIVISTA

SEMPREVERDE LAURO

I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
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